
 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Skládka odpadů S-OO Borek, rozšíření skládky, V. etapa“ 

Číslo veřejné zakázky/systémové číslo: 

 P21V00000025 

  

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

ZADAVATEL: 

Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Borek 

sídlo: Krajířova 27, 380 01 Dačice 

IČO: 60816180  

 

I. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů vysvětluje dokumentaci k předmětné veřejné zakázce.  

Zadavatel uvádí plné znění dotazu tak, jak byl zaslán zájemcem v jeho žádosti o dodatečné 

informace a odpověď zadavatele na tento dotaz. 

Dotaz č. 1 

Máme dotaz k technické kvalifikaci: 

Je přípustné, aby Seznam poskytnutých stavebních prací zahrnoval také akce, jako je 

například rekultivace skládky nebo rekultivace území, u kterých byla realizována 

obdobná technická řešení (foliové izolační systémy) jako u této veřejné zakázky? 

Je přípustné, aby Seznam poskytnutých stavebních prací zahrnovat také plastařské práce 

při rekultivaci skládek nebo při rekultivaci území, u kterých byla realizována obdobná 

technická řešení (foliové izolační systémy) jako u této veřejné zakázky? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel uvádí, že v rámci technické kvalifikace bude akceptovat jako stavební práce, jejichž 

předmětem byla výstavba nebo rozšíření skládky komunálního odpadu (první řádek tabulky 



2 

 

uvedené v čl. 4.3.3. zadávací dokumentace), i práce spočívající v rekultivaci skládky nebo 

rekultivaci území, u kterých byla realizována obdobná technická řešení (foliové izolační 

systémy). Seznam poskytnutých stavebních prací tedy může zahrnovat i tyto stavební práce. 

Zadavatel dále uvádí, že v rámci technické kvalifikace bude akceptovat jako plastařské práce 

při výstavbě tělesa skládky (druhý řádek tabulky uvedené v čl. 4.3.3. zadávací dokumentace), i 

plastařské práce při rekultivaci skládek nebo při rekultivaci území, u kterých byla realizována 

obdobná technická řešení (foliové izolační systémy). Seznam poskytnutých stavebních prací 

tedy může zahrnovat i tyto stavební práce. 

II. Změna zadávací dokumentace 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, mění zadávací dokumentaci následujícím způsobem: 

Tabulka obsažená v čl. 4.3.3. zadávací dokumentace se zcela nahrazuje tabulkou následujícího 

znění: 

Zadavatel požaduje praxi dodavatele spočívající v 

poskytnutí: 
Způsob prokázání:  

min. 3 stavebních prací, jejichž předmětem byla výstavba nebo 

rozšíření skládky komunálního odpadu, přičemž součástí každé 

z těchto tří stavebních prací byla i výstavba tělesa skládky, nebo 

stavební práce spočívající v rekultivaci skládky nebo rekultivaci 

území, u kterých byla realizována obdobná technická řešení 

jako při výstavbě nebo rozšíření skládky, přičemž minimální 

hodnota každé z těchto tří stavebních prací (jedné referenční 

zakázky, tj. nikoliv pouze tělesa skládky) byla alespoň 

7.500.000 Kč bez DPH.  

 

Seznam poskytnutých 

stavebních prací (formulář 

v Příloze č. 2)  

a osvědčení objednatelů.  

Ze Seznamu poskytnutých 

stavebních prací 

a osvědčení objednatelů 

musí vyplývat splnění 

veškerých požadavků 

zadavatele.  

min. 3 prací, jejichž předmětem byly plastařské práce při 

výstavbě tělesa skládky nebo plastařské práce při rekultivaci 

skládky nebo při rekultivaci území, u kterých byla realizována 

obdobná technická řešení jako při výstavbě tělesa skládky a 

minimální hodnota každé z těchto tří prací (jedné referenční 

zakázky) byla alespoň 1.600.000 Kč bez DPH.  

 

Seznam poskytnutých 

stavebních prací (formulář 

v Příloze č. 2)  

a osvědčení objednatelů.  

Ze Seznamu poskytnutých 

stavebních prací 

a osvědčení objednatelů 

musí vyplývat splnění 

veškerých požadavků 

zadavatele. 

 

S ohledem na provedenou změnu zadávací dokumentaci zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 24. 6. 2021 9:00 hod. Nová lhůta pro podání nabídek bude uveřejněna na profilu 

zadavatele v systému E-ZAK. 


